ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 2858/UBND-TH

V/v tham mưu giải trình ý kiến

khác nhau sau thẩm tra của các

Ban HĐND tỉnh - Kỳ họp thứ 12,

HĐND tỉnh khoá XIV.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 06 tháng 12 năm 2019

 Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố.

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Báo cáo số 535/BC-HĐND ngày

06/12/2019 của Hội đồng nhân dân tỉnh tổng hợp những ý kiến khác nhau giữa

báo cáo và dự thảo Nghị quyết của UBND tỉnh với ý kiến thẩm tra của các Ban

HĐND tỉnh - Kỳ họp thứ 12, HĐND tỉnh khoá XIV (Sao gửi kèm theo).

 Sau khi xem xét, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao các sở, ban, ngành tỉnh; Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố, theo

chức năng, nhiệm vụ được giao, nghiên cứu nội dung Báo cáo và dự thảo Nghị

quyết của UBND tỉnh, ý kiến thẩm tra của các Ban HĐND tỉnh tại Báo cáo số

535/BC-HĐND ngày 06/12/2019, tham mưu UBND tỉnh nội dung giải trình

hoặc tiếp thu ý kiến của các Ban HĐND tỉnh.

Văn bản tham mưu gửi UBND tỉnh trước 17h ngày 07/12/2019 (Gửi kèm

bản mềm vào địa chỉ thư điện tử: pthvpubnd-laichau@chinhphu.vn).

Căn cứ nội dung Công văn này, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh yêu cầu

Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh và Chủ tịch UBND các huyện, thành phố

khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (B/c);

- VP UBND tỉnh: Lãnh đạo, CV các khối;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Kiều Hải Nam

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2019-12-07T09:15:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Kiều Hải Nam<kieuhainam-laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2019-12-07T09:22:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!